Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от             02.12. 2022г.                    №  560                                 г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по химии  в  2022-2023 в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по химии в 2022-2023 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                          Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                                 № 560 от  02 .12.2022г.

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по химии в 2022-2023 учебном году
	№
	Класс
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОО
	Балл
	Статус
	ФИО учителя

	1
	10
	Химия
	Гаранович
	Арина
	Владимировна
	"СОШ №11"
	52
	победитель
	Игнатьева Татьяна Владимировна

                                                                                                                                                   Приложение 2 к

                                                                                                                                                         Приказу УО АГМО
                                                                                                                                                              № 560 от 02.12.2022г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии  в 2022-2023 учебном году
	№
	Класс
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОО
	Балл

	1
	8
	Химия
	Кайгородова
	Ксения
	Николаевна
	"Урская  СОШ"
	23

	2
	8
	Химия
	Судницын
	Иван
	Иванович
	"Урская  СОШ"
	23

	3
	8
	Химия
	Суняйкина
	Мария
	Юрьевна
	"Урская  СОШ"
	23

	4
	8
	Химия
	Смолин
	Александр
	Юрьевич
	"Урская  СОШ"
	9

	5
	8
	Химия
	Шкляева
	Софья
	Николаевна
	"СОШ №11"
	5

	6
	8
	Химия
	Палушкина
	София
	Антоновна
	"СОШ №11"
	4

	7
	8
	Химия
	Сивков
	Никита
	Сергеевич
	"СОШ №25"
	3

	8
	8
	Химия
	Шилоносова
	Софья
	Андреевна
	"СОШ №11"
	2

	9
	8
	Химия
	Карпышев
	Иван
	Александрович
	"СОШ №11"
	2

	10
	8
	Химия
	Ярошенко
	Анастасия
	Викторовна
	"СОШ №11"
	2

	11
	8
	Химия
	Белоусов
	Никита
	Сергеевич
	"ООШ №10"
	1

	12
	8
	Химия
	Коняев
	Кирилл
	Владимирович
	"ООШ №10"
	1

	13
	8
	Химия
	Майшев
	Илья
	Евгеньевич
	"СОШ №25"
	1

	14
	8
	Химия
	Пантюхина
	Полина
	Саетжоновна
	"СОШ №11"
	0

	15
	8
	Химия
	Петайкина
	Александра
	Александровна
	"ООШ №10"
	0

	16
	8
	Химия
	Сидоркина
	Медея
	Алексеевна
	"СОШ №11"
	0

	17
	8
	Химия
	Муштей
	Алина
	Сергеевна
	"СОШ №11"
	0

	18
	9
	Химия
	Мельник
	Алексей
	Евгеньевич
	"Урская  СОШ"
	10

	19
	9
	Химия
	Пирожкова
	Яна
	Алексеевна
	"Сосновская СОШ"
	10

	20
	9
	Химия
	Букина
	Мария
	Михайловна
	"Новопестеревская ООШ"
	8

	21
	9
	Химия
	Татарников
	Денис
	Евгеньевич
	"ООШ №26"
	8

	22
	9
	Химия
	Устюжанина
	Кристина
	Николаевна
	"Новопестеревская ООШ"
	8

	23
	9
	Химия
	Варнакова
	Вероника
	Сергеевна
	"Сосновская СОШ"
	4

	24
	9
	Химия
	Князев
	Сергей
	Александрович
	"Новопестеревская ООШ"
	4

	25
	9
	Химия
	Приказчикова
	Ксения
	Евгеньевна
	"СОШ № 5"
	4

	26
	9
	Химия
	Утробина
	Екатерина
	Евгеньевна
	"Новопестеревская ООШ"
	4

	27
	9
	Химия
	Череховский
	Ярослав
	Александрович
	"СОШ №11"
	2

	28
	9
	Химия
	Буймов
	Алексей
	Алексеевич
	"ООШ №10"
	0

	29
	9
	Химия
	Ворончихина
	Надежда
	Александровна
	"ООШ №10"
	0

	30
	9
	Химия
	Казымов
	Дмитрий
	Сергеевич
	"СОШ №25"
	0

	31
	9
	Химия
	Ковшова
	Ирина
	Алексеевна
	"СОШ №11"
	0

	32
	9
	Химия
	Кропочева
	Ксения
	Сергеевна
	"СОШ №25"
	0

	33
	9
	Химия
	Леконцева
	Ольга
	Максимовна
	"СОШ №11"
	0

	34
	9
	Химия
	Нарышева
	Елена
	Алексеевна
	"СОШ №25"
	0

	35
	9
	Химия
	Петрий
	Алена
	Витальевна
	"СОШ №25"
	0

	36
	9
	Химия
	Полякова
	Анастасия
	Андреевна
	"ООШ №10"
	0

	37
	9
	Химия
	Прокудин
	Сергей
	Александрович
	"ООШ №10"
	0

	38
	9
	Химия
	Семибратова
	Ксения
	Валерьевна
	"СОШ №25"
	0

	39
	9
	Химия
	Черненко
	Никита
	Евгеньевич
	"ООШ №10"
	0

	40
	10
	Химия
	Гаранович
	Арина
	Владимировна
	"СОШ №11"
	52

	41
	10
	Химия
	Ступницкий
	Михаил
	Андреевич
	"Урская СОШ"
	24

	42
	10
	Химия
	Салахутдинова
	Мария
	Денисовна
	"СОШ №25"
	18

	43
	10
	Химия
	Романов
	Максим
	Александрович
	"СОШ №25"
	1

	44
	10
	Химия
	Иванова
	Виктория
	Ивановна
	"СОШ №25"
	0

	45
	11
	Химия
	Щелкунов
	Глеб
	Владимирович
	"СОШ № 5"
	29

	46
	11
	Химия
	Осетрова
	Полина
	Юрьевна
	"СОШ № 5"
	27

	47
	11
	Химия
	Шарко
	Владимир
	Анатольевич
	"СОШ № 5"
	20

	48
	11
	Химия
	Журавлева
	Юлия
	Евгеньевна
	"СОШ № 5"
	15